



مراسم گرامیداشت قربانیان حادثه زلزله گیلان و زنجان - 3 ائیر / 1369

بمناسبت گرامیداشت خاطره ی قربانیان حادثه زلزله در استانهای گیلان و زنجان بعد از ظهر امروز مراسم ویژه ای از سوی حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی در مدرسه عالی شهید مطهری انعقاد یافت.

در این مراسم که آیت الله یزدی رئیس قوه قضائیه اعضای شورای نگهبان، آیت الله مهدوی کنی، استاد محمدرقی جعفری، دکتر حبیبی معاون اول رئیس جمهور، حجت الاسلام توسلی و خانواده ی محترم حضرت امام قدس سرهدکتر فیروز آبادی رئیس ستاد فرماندهی کل قوا، هیئت وزرا، چند تن از معاونین و مشاورین رئیس جمهوری، جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، تعدادی از شخصیتها و مقامات کشورهای خارجی و همچنین تنی چند از نمایندگان سیاسی کشورهای خارجی در تهران، حجت الاسلام حکیم رئیس مجلس اعلاي انقلاب اسلامی عراق، تنی چند از فرماندهان نیروهای نظامی و انتظامی و جمعی از نمایندگان ولی فقیه در سازمانها و نهادهای انقلابی جمعی از علمای جامعه ی مدرسین حوزه علمیه قم، جمعی از مسئولان کشوری و لشگری و گروه کثیری از امت حزب الله و همیشه در صحنه کشورمان حضور داشتند پس از تلاوت آیاتی از قرآن کریم و مراسم سوگواری در غم از دست دادن تعداد کثیری از هم میهنانمان در شهرهای استانهای گیلان و زنجان، حجت الاسلام والمسلمین فلسفی به ایراد سخن پرداخت. وی ضمن بر شمردن انواع مرگ از دیدگاه الهی، مصیبت دیدگان این حادثه ناگوار را به صبر و استقامت دعوت کرد و از آنان خواست تا در برابر این امتحان الهی بردبار باشند.

وی سپس با تجلیل از تعاون و همکاری مردم ایثارگر ایران در مدد رسانی به مصیبت دیدگان این حادثه ی تأسف بار گفت: اندیشه ی همکاری و دستگیری از یکدیگر با فرهنگ مذهبی این مردم عجین شده و این گفته ی سعدي شاعر نامی ایران که بني آدم اعضاي يك پيکرنند، نشئت گرفته از همین اندیشه و فرهنگ است.

حجت الاسلام والمسلمین فلسفی در ادامه سخنان خود به نفاق افکنی برخی از رسانه های غربی در جریان فاجعه ی اخیر زلزله در ایران اشاره کرد و گفت: بر خلاف تبلیغات منفي این رسانه ها جمهوری اسلامی ایران نه تنها از قبول هیچ گونه کمکی از سوی مردم کشورهای نوع دوست امتناع نوریزیده بلکه از آن استقبال نیز کرده است.

وی در پایان سخنان خود ضمن طلب رحمت و مغفرت از خدای متعال برای درگذشتگان این حادثه ی تأسف بار برای بازماندگان آنان صبر و اجر مسئلت کرد.